公 告
三门县运捷交通设施厂遗

失 公 章 1 枚 ， 编 号

3310220152761，声明作废。

遗失玉环市久久五金商行

公章一枚，编码 3310210313351，
声明作废。

浙江展风建设有限公司遗
失 开 户 许 可 证 ，核 准 号

J3375009186401，声明作废。

台州市黄岩波士模具厂转型升
级公告

经本企业投资人决定:台州

市黄岩波士模具厂转型升级为台

州市黄岩波士模具有限公司。转

型升级前企业出资额为50万元，

转型升级后公司的注册资本为

100万元。请债权人自接到本企

业书面通知书之日起三十日内，

未接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，有权要求本企业清

偿债务，逾期不提出的视其为没

有提出要求或异议。特此公告。

台州市黄岩波士模具厂

2020年 3月 23日

玉环顺标机械厂转型升级公告
经本企业投资人决定: 玉

环顺标机械厂转型升级为玉环

顺标机械有限公司。转型升级

前企业出资额为 10 万元，转型

升级后公司的注册资本为 120
万元。请债权人自接到本企业

书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，有权要求本企业清

偿债务，逾期不提出的视其为没

有提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环顺标机械厂

2020年 3月 23日

玉环市乔森机械厂(普通合伙)
转型升级公告

经全体合伙人决定: 玉环市

乔森机械厂(普通合伙)转型升级

为玉环市乔森机械有限公司。转

型升级前企业出资额为60万元，

转型升级后公司的注册资本为

60 万元。请债权人自接到本企

业书面通知书之日起三十日内，

未接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，有权要求本企业清

偿债务，逾期不提出的视其为没

有提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环市乔森机械厂

(普通合伙)
2020年 3月 23日

玉环林素机械厂转型升级公告
经本企业投资人决定: 玉

环林素机械厂转型升级为玉环

林素机械有限公司。转型升级

前企业出资额为 10 万元，转型

升级后公司的注册资本为 120
万元。请债权人自接到本企业

书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，有权要求本企业清

偿债务，逾期不提出的视其为没

有提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环林素机械厂

2020年 3月 23日

保险许可证公告
机构名称：中国平安人寿保险股

份有限公司湖州中心支公司吴

兴区织里镇营销服务部

许可证编号：0257166 许可证

机构编码：000018330502001
业务范围：对营销员开展培训及

日常管理；收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；分发保险

公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；接受客户的咨询、投

诉；经公司核保，营销服务部可

以打印保单；经公司授权，营销

服务部从事个人寿险、团体寿

险、意外险、健康险险种的查勘

理赔。

住所：浙江省湖州市吴兴区织里

镇汇德国际广场 A 座 5-2 号,邮
政编码：313008
负责人：陈红方 联系电话：

0572-2092263
发证机关：中国银行保险监督管

理委员会湖州监管分局

许可证颁发日期：2020 年 03 月

18日

浙江省嵊泗县嵊泗中心渔港整
治维护项目环境影响报告书征

求意见稿公示
《浙江省嵊泗县嵊泗中心渔

港整治维护项目环境影响报告

书（征求意见稿）》已完成，现将

有关信息进行公示。

一、环境影响报告书征求意见稿

全文网络链接及查阅纸质报告

书的方式和途径：环境影响报告

书征求意见稿全文网络链接可

至 http://www.js-eia.cn/project/
detail?type=2&proid=
5409b09d400c8470b0944ca2f9e19
4d2网站查阅。

纸质报告书查阅途径：舟山市嵊

泗 县 菜 园 镇 海 滨 路 276 号 ，

13656801571。
二、征求意见的公众范围：公示范

围为浙江省嵊泗县嵊泗中心渔港

整治维护项目附近可能受到本项

目影响的居民和相关单位。

三、公众意见表网络链接：公众

可 通 过 http://www.js-eia.cn/
project/detail?type=2&proid=
5409b09d400c8470b0944ca2f9e19
4d2 下载《建设项目环境影响评

价公众意见表》。

四、提交公众意见表的方式和途

径：在环境影响报告书征求意见

稿编制过程中，公众均可向建设

单位提出与环境影响评价相关

的意见。公众可以通过信函、电

子邮件的方式，在规定时间内将

填写的公众意见表等提交建设

单位，反映与建设项目环境影响

有关的意见和建议。

建设单位：嵊泗县港欣建设开发

有限公司

地 址 ：嵊 泗 县 菜 园 镇 海 滨 路

276 号

联系人：车佳伟

联系电话：13656801571
邮箱：chejw5083494@126.com
五、公众提出意见的岂止时间：

本次公示具体时间为 2020 年 3
月 17日至 2020 年 3月 30日，为

期 10个工作日。

嵊泗县港欣建设开发有限公司

2020年 3月 17日

查找弃婴(儿童)亲生父母公告

某 女 婴 ，2002 年 11
月 06 日出生，被遗弃在上海市

封浜一家医院门口，内穿一件红

色肚兜，裹着一条小红毯和一张

出生年月纸条。请以上弃婴和

儿童生父母或其他监护人自公

告之日起 60 日内到仙居县民政

局认领，逾期未认领的，视为查

不 到 的 弃 婴 和 儿 童 。 联 系 电

话: 0576-87784122
仙居县民政局

2020年 3月 17日

刊登中缝广告孙老师

15066670823